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Szanowni Państwo, 

Na zaproszenie metropolity wrocławskiego ks. abpa Józefa Kupnego, „Katolicka Wspólnota Palavra 

Viva” („Żywe Słowo”), 26 października otworzyła swój pierwszy dom misyjny w Polsce. Zostałyśmy 

przyjęte w parafii pod wezwaniem św. Bonifacego we Wrocławiu i podejmujemy misję 

ewangelizacyjną w całej archidiecezji wrocławskiej. 

Wspólnota została założona przez Alyssona Norberta da Costa 6 sierpnia 1995 roku w Brazylii. 

Dzisiaj, po niespełna dwudziestu pięciu latach, Palavra Viva jest obecna również we Francji, Belgii, 

Włoszech, Portugalii, Hiszpanii, Szwajcarii, Australii oraz Kanadzie. 

Charyzmatem Wspólnoty jest głoszenie światu Jezusa Chrystusa – ewangelizacja, szczególnie ludzi 

młodych i rodzin. Chcemy ukazywać to, co najcenniejsze w Kościele – wiarę w Jezusa Chrystusa. 

Pragniemy otoczyć naszą miłością to, co najświętsze – Boga obecnego w swoim Kościele i w 

ludzkich sercach. Wszystko chcemy podejmować w duchu posłuszeństwa Biskupowi Diecezjalnemu, 

Ojcu Świętemu i Magisterium Kościoła. 

Jako Wspólnota realizujemy nasz charyzmat przez następujące inicjatywy: spotkania modlitewne z 

młodymi lub całymi rodzinami, tygodnie misyjne w parafiach, spotkania ewangelizacyjne w szkołach 

i na wyższych uczelniach, rekolekcje dla młodych, duchowe towarzyszenie, medytacje 

kerygmatyczne, animacje duchowe, pielgrzymki i inne. Chcemy integrować się ze społecznością 

Wrocławia i archidiecezji wrocławskiej, aby móc głosić Chrystusa zarówno tym, którzy żyją z daleka 

od Kościoła, jak też służyć tym, którzy w Kościele szukają pogłębienia swojej wiary. 

Wszyscy członkowie naszej wspólnoty są poświęceni Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi 

Panny, którą czcimy szczególnie jako Matkę Bożą z Fatimy. Za naszych szczególnych patronów 

obraliśmy również św. Franciszka z Asyżu i św. Teresę z Lisieux. Wzywamy też obrony św. Michała 

Archanioła. Rytm naszej codziennej modlitwy wyznacza Msza Święta, adoracja Najświętszego 

Sakramentu, rozważanie Pisma Świętego – lectio divina, Różaniec święty. Bliskie jest nam 

nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. W ten sposób codziennie polecamy Jezusowi i Maryi 

wszystkich tych, do których Pan Bóg nas posyła. 

Naszą wrocławską wspólnotę tworzą obecnie trzy osoby. Jesteśmy osobami świeckimi, które 

poświęciły swoje życie misji ewangelizacyjnej przez złożone wobec Kościoła zobowiązanie do życia 

według rad ewangelicznych czystości, ubóstwa i posłuszeństwa. Czekamy na przyjazd jeszcze dwóch 

naszych sióstr (osób świeckich konsekrowanych jak my). Znalazłyśmy serdeczną gościnę w budynku 

plebanii przy parafii pod wezwaniem św. Bonifacego we Wrocławiu, tutaj rozpoczynamy nasze życie 

wspólnotowe i naszą misję. 
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Cała „Katolicka Wspólnota Palavra Viva” składa się z osób świeckich konsekrowanych, kapłanów 

oraz rodzin. Wszyscy chcemy żyć naszym charyzmatem według rad ewangelicznych – odpowiednio 

do stanu. Naszym powołaniem jest też żyć zdając się na Bożą Opatrzność, co oznacza życie z hojności 

tych, którzy przez swoją pomoc wspomagają nas w rozwoju naszej misji. 

Wraz z przyjazdem do naszego nowego domu w Polsce, pojawiła się pilna potrzeba nauki języka 

polskiego oraz dotarcie do darczyńców, którzy chcieliby nas wesprzeć. Poszukujemy osób, które 

mogłyby zaangażować się w pomoc dla nas obdarowujac regularne wsparcie nas artykułami 

spożywczymi, środkami czystości i higieny osobistej. Liczymy również na pomoc kogoś, kto mógłby 

skontaktować nas z którymś z supermarketów, które mogłyby przekazywać nam regularne wsparcie. 

Byłoby to dla nas ogromnym wsparciem. 

Wasza pomoc jest dla nas bardzo ważna i cenna. Przyjechałyśmy 26 października tego roku i wciąż 

znamy bardzo niewiele osób. Jesteśmy otwarte na spotkania i serdecznie zapraszamy do kontaktu z 

nami. 

Już teraz dziękujemy za otrzymaną pomoc, wsparcie i opiekę, które pozwalają nam żyć i pełnić misję, 

która została nam powierzona. 

Życzymy wam Radosnych Świąt  Bożego Narodzenia !  

Eliane, Renata i Ana 

palavravivawroc@gmail.com 

883 175 123 
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